
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 2. 2018 DO 28. 2. 2018

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  
môžete  po predložení  
pokladničného  bločku  

do  7 dní  vrátiť.

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;

Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

PRELIKA

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Novinka!!!

7,08€

8,49€ s DPH

Beefeater 40% 1,0l
Pernod Ricard Slovakia

Chivas Regal 12 Y.O. 40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

18,33€
21,99€ s DPH 

1L= 31,41€

Vyskúšajte novinku: 
CHIVAS REGAL 
EXTRA 

Dozrievanie v sudoch po 
španielskom sherry Oloroso 
jej prepožičalo komplexnú chuť 
po ovocí a exotickom korení. 
Výnimočnosť chuti Chivas Regal 
Extra potvrdila aj medzinárodná 
porota zlatou medailou 
v kategórii whisky staršie ako 
15 rokov na súťaži San Francisco 
World Spirit Competition.

Chivas Regal Extra 
40% 0,7 l

Chivas RegalExtra
40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

31,66€
37,99€ s DPH 
1L= 54,27€

Kúp ľubovoľnú kombináciu 6-tich fliaš 
G.H.Mumm 0,75L (Le Rosé, Le Demi-Sec, Cordon Rouge) a máš 
1,5L G.H.Mumm Gordon Rouge za zvýhodnenú cenu.

www.pisrozumom.sk

zvýhodnená cena

Mumm Demi Dec 0,75l,
Mumm Gordon Rouge 0,75l

Pernod Ricard Slovakia

29,99€
35,99€ s DPH 

1L= 47,99€

39,99€
47,99€ s DPH 
1L= 63,99€

Mumm Rosé 0,75l

21% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

8,83€
10,59€ s DPH 

1L= 15,13€

Pernod Ricard Slovakia

18,99€ s DPH

15,83€

Pernod Ricard Slovakia

40% 0,7l
40% 0,7l
+ kartón

Čerešňovica 42% 0,7l;
Malinovica 42% 0,7l,;

Oskorušovica 42% 0,7l
Trnkovica 42% 0,7l;

Pivná  pálenka 42% 0,7l

29,58€
35,49€ s DPH 

1L= 50,70€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
borovička s limetkou 37,5% 0,7l; 

borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;
borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

OLD HEROLD

Pernod Ricard Slovakia

11,79€ s DPH

9,83€

11,29€ s DPH

9,41€

1L 

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

PRELIKA

8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 14,27€

17,99€
21,59€ s DPH 
1L= 30,84€

26,99€
32,39€ s DPH 
1L= 46,27€

12,49€

14,99€ s DPH

12,49€
14,49€ s DPH 

1L= 21,41€ 13,74€
16,49€ s DPH 

1L= 23,56€

13,33€
15,99€ s DPH 
1L= 22,84€

13,33€
15,99€ s DPH 
1L= 22,84€

16,29€ s DPH

13,58€



najoceňovanejší  
francúzsky  

pomarančový likér

k nákupu  
cointreau 0,7 l  
získate 2   
originálne  
poháre  
navyše.

cointreau
0,7 l

Cointreau_A4_SK_port.indd   1 24/10/2017   10:56

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

6×

K náKupu 2 × 0,7 l Tullamore D.e.W.  
premium 6 × DegusTačné pohare navyše.

 Tullamore D.e.W.  
12 ročná 0,7 l

 Tullamore D.e.W. 
14 ročná 0,7 l

TDEW_12_14_sklo_A4_SK_VS3.indd   1 29/09/2017   08:24

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

26,91€
32,29€ s DPH 

1L= 46,13€

35,83€
42,99€ s DPH 

1L= 61,41€

GRANTS_3lahve_A4port_SK.indd   1 08/01/2018   17:43

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

Grant´s Sherry Cask Fin.40% 0,7l;
Grant´s Fam.reserve 40% 0,7l;

Grant´s Ale Cask Finish 40% 0,7l

we believe terroir 
matters.

Autentická A jedinečná  
škótska whisky z ostrova islay

k nákupu bruichladdich 
classic laddie 0,7 l získate  

2 originálne poháre

the classic laddie.
bruichladdich distillery.

isle od islay, scotland.

Bruichladdich_Classic_Laddie_A4_SK_VS2.indd   1 29/09/2017   08:23

RÉMY-COINTREAU 
SLOVAKIA

35,33€
42,39€ s DPH 
1L= 60,56€

RÉMY-COINTREAU 
SLOVAKIA

 KOŇAK FINE CHAMPAGNE      vyCIbrENý      IKONICKý

K nákupu rémy Martin 
v.S.O.P 0,7 l získate  
2 × originálne poháre 
navyše.

2×

RemyMartin_VSOP_A4_SK_port.indd   1 24/10/2017   10:59

40% 0,7l

40% 0,7l
+ kartón

40% 0,7l
+ kartón

Pernod Ricard Slovakia

40% 0,7l
37,5% 0,7l37,5% 0,7l

Hruška Premium 38% 0,7l
Slivka Premium 38% 0,7l

Marhuľa Premium 38% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

13,08€

15,69€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Fernet Menta 28% 0,7l;
Fernet Branca 35% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

RUDOLF JELÍNEK  
Slovakia

16% 0,5l

4,24€
5,09€ s DPH 
1L= 10,18€

13,49€

16,19€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l, Slivovica biela 52% 1,0l, 
Slivovica zlatá 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

40% 0,7l

RÉMY-COINTREAU SLOVAKIA

40% 0,7l
+ kartón

40% 0,7l

HENDRICK’S G&T
4 cl Hendrick’s Gin,  

20 cl Fever-Tree Mediterranean Tonic,  
2 plátky uhorky,

ľad

K nákupu 1 ×  
Hendrick,s 0,7 l  
získate ako bonus  
8 ks Fever-Tree  
Mediterranean Tonic!

8 × 1 ×

Skvelá ponuka k Hendrick,s ginu!

Hendricks_A4port_SK.indd   1 08/01/2018   17:41

RÉMY-COINTREAU  SLOVAKIA

19,99€
23,99€ s DPH 

1L= 34,27€

41,4% 0,7l 40% 0,7l

6x

50% 0,7l

21,66€
25,99€ s DPH 

1L= 37,13€

25,41€
30,49€ s DPH 

1L= 43,56€

12,74€
15,29€ s DPH 
1L= 21,84€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L= 14,27€

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

16,33€
19,59€ s DPH 

1L= 27,99€

5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€ 5,66€

6,79€ s DPH 
1L= 9,70€

10,58€
12,69€ s DPH 

1L= 18,13€

10,99€

13,19€ s DPH5,24€
6,29€ s DPH 
1L= 8,99€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L= 18,98€

10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 25,18€

Stroh Jagertee 
80% 0,5l 

12,33€

14,79€ s DPH

Stroh Jagertee 
40% 0,5l 

Stroh Jagertee
40% 1,0l 

RUDOLF JELÍNEK 
Slovakia



Evan Wiliams Cinamon 35% 0,7l
Evan Wiliams Black 43% 0,7l

Evan Wiliams Honey 35% 0,7l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

11,99€
14,39€ s DPH 
1L= 20,56€

Evan Wiliams 
Bottled in Bond  

50% 0,7l

16,16€
19,39€ s DPH 

1L= 27,70€

RUDOLF JELÍNEK
Slovakia
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Karloff

OH Broskyňa 21% 0,7l, 
OH  Citrus 21% 0,7l

Bošácka slivovica 
52% 1,0l

Bošácka slivovica 52% 0,7l,
Bošácka  slivovica 52% 0,7l hranatá

OLD HEROLD OLD HEROLD

10,49€
12,59€ s DPH 

1L= 17,99€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

3,66€
4,39€ s DPH 

1L= 6,27€

14,83€

17,79€ s DPH

OLD HEROLD
Borovička  Juniperus  40% 0,2l; 
Borovička  Juniperus  45% 0,5l

Old Herold 
Vodka 40% 0,7l

OLD HEROLD

Angelika bitter 
36% 0,5l

OLD HEROLD

Chalupárska Slivka 40% 0,5l;
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

OLD HEROLD
Nestville whisky 40% 0,7l, 

Nestville whisky Cherry 35% 0,7l

GURLEX

ALISTA-export, import
Brandy Alista VS

36% 0,5l

5,16€
6,19€ s DPH 
1L= 12,38€

10,83€
12,99€ s DPH 
1L= 25,98€

7,91€
9,49€ s DPH 
1L= 47,45€

4,74€
5,69€ s DPH 

1L= 8,13€

3,24€
3,89€ s DPH 

1L= 7,78€

6,08€

7,29€ s DPH

4,83€
5,79€ s DPH 
1L= 11,58€

8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

7,49€
11,99€ s DPH 

1L= 17,13€

9,99€

14,99€ s DPH 
1L= 21,41€

12,49€

10,19€ s DPH 
1L= 14,56€

8,49€

16,19€ s DPH 
1L= 23,13€

13,49€
8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

9,69€ s DPH 
1L= 13,84€

8,08€
12,99€ s DPH 

1L= 18,56€

10,83€

10,89€ s DPH 
1L= 15,56€

9,08€

14,99€ s DPH 
1L= 21,41€

12,49€

16,19€ s DPH 
1L= 23,13€

13,49€
11,49€ s DPH 
1L= 16,41€

9,58€

12,89€ s DPH 
1L= 18,41€

10,74€
11,49€ s DPH 
1L= 16,41€

9,58€

8,91€
10,69€ s DPH 

1L=15,27€



Vodka Goral Master 
40% 0,7l 

GURLEX
Hruška Spiš originál 

40% 0,7l

GURLEXGURLEX
Goral Vodka 

40% 0,7l

GURLEX
Borovička Spišská originál

40% 0,7l

Borovička EX limetka 37,5% 0,7l;
Borovička EX ríbezľa 37,5% 0,7l;

Borovička EX 37,5% 0,7l

PRELIKA

PRELIKA
Staroslovanský  čaj

52% 0,7l

Hruškovica - pravý destilát 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; 
Malinovica 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

PRELIKA

Hruškovica 52% 1,5l, 
Slivovica 52% 1,5l

31,41€
37,69€ s DPH 

1L=25,13€

PRELIKA

10,83€
12,99€ s DPH 
1L= 25,98€

Likér Orechový 28% 0,5l,
Likér Ružový  28% 0,5l

PRELIKA
Fernet Citrus original 30% 0,7l;
Fernet Classic original 40% 0,7l

PRELIKA

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=8,56€

Staroslovanská
  Slivovica 52% 0,5l v kazete

PRELIKA

24,74€
29,69€ s DPH 

1L=59,38€

Staroslovanská  Slivka 
Juliana 52% 0,5l

PRELIKA

11,41€
13,69€ s DPH 

1L=27,38€

Gazdovská Slivovica 
Budík 52% 0,7l

Karpatské brandy 40% 0,7l;
Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;

Karpatské brandy Škorica-Klinček 40% 0,7l

Hubert J.E.

4,83€
5,79€ s DPH 

1L= 8,27€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

11,24€
13,49€ s DPH 

1L= 19,27€

7,33€
8,79€ s DPH 
1L=12,56€

15,66€
18,79€ s DPH 

1L=26,84€

5,74€
6,89€ s DPH 

1L=9,84€

6,66€
7,99€ s DPH 
1L= 11,41€

7,49€
8,89€ s DPH 
1L= 12,84€

9,08€
10,89€ s DPH 

1L= 15,56€

6,66€
7,99€ s DPH 
1L= 11,41€

Novinka!!!
Slivovica Spišiacka 52% 1,0l ;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l 

PRELIKA

13,99€

16,79€ s DPH

9,91€
11,89€ s DPH 
1L= 16,99€

PRELIKA



LETTO Chardonnay  1,0l, Cabernet Sauvignon 1,0l,  Sauvignon  Blanc 1,0l,  Merlot Rosé 1,0l, Muscat White 1,0l, Maschio Prosecco Frizante 0,75l 
GLAMOUR Cabernet Sauvignon 0,75l , Chardonnay 0,75l, Grand Moscato červené 0,75l, Grand Moscato ružové 0,75l, Grand Moscato biele 0,75lGIV CZ

2,49€

2,99€ s DPH

4,58€
5,49€ s DPH 

1L= 7,32€

2,08€
2,49€ s DPH 

1L= 3,32€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l;  Šariš10% 0,5l; 
Birell Pomelo & Grep 0,5l;  Šariš10% 0,5l plech

Pivovary Topvar
ViniDi Muškat&Chardonnay 0,75l;      
ViniDi Cabernet Sauvignon 0,75l

ALISTA-export, import

Bomon Pineapple 0,75l;
Bomon Blackcurrant 0,75l;
Bomon Strawberry 0,75l

GIV CZ
TOKAJ & Co.

Víno Tokaj 3-putňový 0,5l;  Lipovina polosl. 0,75l;  Lipovina suché 0,75l; Furmint polosl. 0,75l ;
Furmint suché 0,75l; Svätý Urban 0,75l

La Tordera Prosecco 
Treviso Frizzante 0,75l

DSD PARTNERS

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

8,49€
10,19€ s DPH 

1L=20,38€

2,08€
2,49€ s DPH 

1L=3,32€

0,74€
0,89€ s DPH 

1L=1,78€

0,53€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,34€
0,41€ s DPH 

1L=0,82€

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=0,98€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

4,91€
5,89€ s DPH 

1L=7,85€

Pivo Džad 0,33l
Hej  Rup

2,08€
2,50€ s DPH 

1L=7,58€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€



Frtus Winery Cab. Sauvignon Rosé 0,75l, Frankovka Modrá 0,75l; 
Frtus Winery Pesecká Leánka 0,75l; Veltlínske zelené 0,75l

DSD PARTNERS

Movino Túžba Rulandské biele 0,75l; Túžba Devín 0,75l;
Túžba Rizling Rýnsky 0,75l; Túžba Sauvignon 0,75l; 

Túžba Cabernet Sauvignon 0,75l; Túžba Frankovka modrá 0,75l

MOVINO
Víno Vášeň Rulandské biele VzH 0,75l, Frankovka Modrá VzH 0,75l, 

Chardonnay  VzH 0,75l, , Cabernet Sauvignon VzH 0,75l,
Rulandské modré VzH 0,75l

MOVINO

Templárske Sklepy

Chardonnay 0,75l; Frankovka Rosé 0,75l; Zweigeltrebe Rosé 0,75l; Frankovka modrá 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l, Rulandské modré 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l

MOVINO
Veltlínske zelené 1,0l; Novohradské biele 1,0l; 

Novohradské červené 1,0l;

1,74€

2,09€ s DPH

3,58€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

7,33€
8,79€ s DPH 
1L=11,72€

4,16€
4,99€ s DPH 

1L=6,65€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

4,99€
5,99€ s DPH 

1L=7,99€

4,58€
5,49€ s DPH 

1L=7,32€

4,58€
5,49€ s DPH 

1L=7,32€

4,91€
5,89€ s DPH 

1L=7,85€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

DSD PARTNERS
VVD Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; VVD Dvory nad Žitavou Rizling vlašský NZ 0,75l;  Sauvignon NZ 0,75l;

Rulandské šedé VzH 0,75l; Alibernet NZ 0,75l; Cabernet Sauvignon VzH 0,75l; 

5,24€
6,29€ s DPH 

1L=8,39€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

5,83€
6,99€ s DPH 

1L=9,32€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

3,66€
4,39€ s DPH 

1L=5,85€

4,08€
4,89€ s DPH 

1L=6,52€

4,08€
4,89€ s DPH 

1L=6,52€

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

Templárske Sklepy
Templárske Sklepy  Sauvignon 0,75l;  Müller Thurgau 0,75l; Ryzling Vlašský 0,75l;

Veltlínské zelené 0,75l; Rulandské šedé 0,75l;

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€



HUBERT J.E.
Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club polosladké 0,75l; 

Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club sladké 0,75l; 
Mionetto Prosseco Brut  0,75l

HUBERT J.E.

Vitis Galéria Frankovka  modrá 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l;   Cabernet Sauvignon 0,75l;  Pálava 0,75l;  Veltlinske zelené  0,75l;
Chardonnay 0,75l; Vitis Galéria Müller Thurgau 0,75l; Rulandské biele 0.75l; Frankovka modrá rosé 0,75l; Rizling vlašský 0,75l

HUBERT J.E.

Vitis Sypmhony Frankovka Modrá  0,75l; Cab. Sauvignon 0,75l; 
Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Rízling Rýnsky 0,75l;

Chardonnay 0,75l; Rulandské šedé 0,75l 

HUBERT J.E.
HUBERT J.E.

Vitis Zámocké biele polosladké 1,0l; Zámocké biele suché 1,0l;
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l; Zámocké červené suché 1,0l; 

Vitis Veltlínske zelené 1,0l; Vitis Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

Víno Matyšak Tramín červený NZ 0,75l;  
Víno Matyšak Prediction Cab. Sauvignon NZ 0,75l; 

Matyšak  Prediction Pinot Noir rosé NZ 0,75l
Pfanner  Ricky  jablko 0,2l,  Pfanner  Ricky  jahoda 0,2l, 

Pfanner  Ricky  pomaranč  0,2l,  Pfanner  Ricky  multivitamín 0,2l

Slovenské pramene a žriedla

0,19€
0,23€ s DPH 

1L= 1,15€

HUBERT J.E.

Matyšák

3,83€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,08€
3,69€ s DPH 

1L=4,92€

4,83€
5,79€ s DPH 

1L=7,72€

2,33€
2,79€ s DPH 

1L=3,72€

2,24€
2,69€ s DPH 

1L=3,59€

3,24€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

2,66€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

1,91€
2,29€ s DPH 

1L=3,05€

2,16€
2,59€ s DPH 

1L=3,45€

2,41€
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

1,99€
2,39€ s DPH 

1L=3,19€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

1,41€

1,69€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,41€

1,69€ s DPH

1,33€

1,59€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,91€

2,29€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

4,58€
5,49€ s DPH 

1L=7,32€

4,58€
5,49€ s DPH 

1L=7,32€

3,58€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 097,

	      7898 098,
	      7898 099,

      GSM: 0907 927 755
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08:00 - 12.00

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk
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Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN 
WHITE 

CHOCOLATE 
(biela čokol.) 

0,70l

MONIN 
MOJITO

1,00l

MONIN 
POPCORN

0,70l

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

MONIN 
GINGERBREAD 

(perník)
1,00l

Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

MONIN L’ARTISTE CACAO

NOVINKA

MONIN MONIN MONIN MONIN 

MON_letak_A5_leden_2018.indd   1 16.01.18   12:35

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

8,59€ s DPH

7,16€ RUDOLF JELÍNEK Slovakia

Slovenské pramene a žriedla0,58€
0,69€ s DPH 

1L= 3,45€

0,33l 0,7l

0,33€
0,40€ s DPH 

1L= 0,57€

0,28€
0,33€ s DPH 
1L= 1,00€

3,41€
4,09€ s DPH 
1L= 27,27€

AKCIA

Nealko Lokálka Klasik 0,5l,
Nealko Lokálka Slivka 0,5l

Slovenské pramene a žriedla

Nealko Sofokola Klasik 2,0l , Nealko Sofokola Morusa 2,0l, 
Nealko Sofokola Slivka 2,0l

Slovenské pramene a žriedla

0,41€
0,49€ s DPH 

1L= 0,25€

0,41€
0,49€ s DPH 

1L= 0,25€

0,41€
0,49€ s DPH 

1L= 0,25€

0,31€
0,37€ s DPH 
1L= 0,74€

GRÁTIS

2X LOKÁLKA 0,5L 
+ 1X DRU TYČINKY

Nealko Zlatá Studňa
DOTYK KVETOV 

- všetky príchute1,5l Pet

Slovenské pramene a žriedla

Pfanner Eistee Broskyňa 0,33l;
Pfanner Eistee Citrón-Limetka 0,33l;
Pfanner Zelený čaj citrón/kak 0,33l

Slovenské pramene a žriedlaSlovenské pramene a žriedla

Toping Cacao 0,15l

všetky príchute 0,2l

6,99€
8,39€ s DPH 
1L= 11,99€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,44€
0,53€ s DPH 

1L=1,61€

0,44€
0,53€ s DPH 

1L=1,61€

0,44€
0,53€ s DPH 

1L=1,61€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=1,38€

0,43€
0,51€ s DPH 
1L= 0,34€

0,31€
0,37€ s DPH 
1L= 0,74€

všetky príchute
0,5l Pet

Slovenské pramene a žriedla

IceTea broskyňa 0,25l; Icetea lemon-lime 0,25l; Green Tea Lemon-kaktus 0,25l; IceTea broskyňa 0,5l; Icetea lemon-lime 0,5l; 
Pfanner Green Apple 0,5l; Green Tea Lychee 0,5l;  Green Tea Lemon-lychee 0,5l; Green Tea Lemon-kaktus 0,5l; Pfanner Jablko 60% 

0,5l; Pfnanner Lemon-lychee 0,5l; Pfanner Mango-Maracuja 0,5l; Pfanner Multivitamín 0,5l;  Pfanner Red Orange 0,5l

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,76€


